南通大学万能工具显微镜
招标公告
我校拟采取公开招标方式，确定万能工具显微镜的供货单位，现将有关事项公告如下：

1、 万能工具显微镜型号、数量、厂商及主要技术参数
型号：19JPC；数量：1台；
主要性能及技术参数要求见附件。
二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具有相应的经营资质和一定经营规模，具有良好的信誉和经营业绩。

2、所供设备必须标明生产厂家、型号、规格、使用性能、产品序列号、说明书、合格证、质保书等。

3、投标人自行承担投标发生的所有费用。

三、标书基本内容和要求
1、投标书须提供公司简介、企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件等。

2、投标书分技术标和商务标，技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装。报价时请提供相关配件清单（包括配件名称、数量、规格、技术参数等）。

3、提供验收标准和验收方法。

4、提供相关服务承诺及优惠条件。
四、评标办法

1、开标前由招标工作组确定具体评标办法。

2、评标将以综合性价比为基本原则，性价比高者中标。

五、售后服务要求

1、提供至少一年的质保。
2、保修期内实行三包（包退、包换、包修），包修期外维修只收材料成本费。全部产品实行终身维修。

3、设备发生故障时， 24小时内到达现场，修复有困难时，供方调配相应的设备及时替代使用，以保证正常使用。

六、交货及安装调试时间要求
1、原包装新品交货。

2、中标单位20天内完成所供设备安装、调试，并交付使用。

七、付款方式

货到安装调试验收合格后支付，在中标后的合同中具体确定。中标人投标保证金在设备验收合格后退还。未中标人，开标后即办理退还投标保证金。

八、投标时间及地点

请投标人于2012年9月28日17:00前将密封好的标书及投标保证金人民币伍仟元（汇票或汇款凭证）,送达南通大学实验室与设备管理处采购供应科，同时缴纳评标费人民币叁佰元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019，开户行：建行南通分行，帐号：32001648636059123123；联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365，传真：0513-85012138。投标人如需对技术要求作详细了解，请与邱自学老师联系，电话：13962800272。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合招标公告要求的投标书不予受理或作废标处理。

2、不能按期到货（包括验货不合要求），每延期1天扣合同总金额的1‰。

3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
2012年9月21日
附件：

主要性能及技术参数
1．测量范围与分度值
Ｘ、Ｙ坐标测量范围：200×100㎜ 分格值： 0.0005㎜
瞄准显微镜 升降行程： 120㎜
力臂倾斜范围：左右各15度  分度值： 10′
照明光阑调节范围：φ3～φ32㎜ 分格值：1㎜
测角目镜 角度测量范围：360° 分度值：  1′
轮廓目镜 角度测量范围：±7°分度值： 10′
圆弧分划板：曲率半径： R0.1～100㎜
螺纹分划板： 普通螺纹螺距 t = 0.25 - 6㎜
梯形螺纹螺距 T = 2 - 20㎜
光学分度头  测量范围： 360° 分度值： 1′
光学定位器  测头直径：Φ3±0.1㎜（实际直径值的极限检定误差不大于0.5μm）
测量力：0.1±0.03N 　最大测量深度         15㎜
玻璃工作台       玻璃台面尺寸：        215×130㎜
顶针架 最大夹持直径： Φ100㎜最大夹持长度：被测件直径 ≤ 55㎜时： 750㎜  被测件直径 ＞ 55㎜时： 600㎜
高顶针架 大夹持直径：Φ180㎜ 最大夹持长度：600㎜
V形架  左V形架前后调节范围： 前后各5㎜　右V形架高低调节范围： 向上15㎜；向下3㎜
最大承载量 40㎏
2．瞄准显微镜光学参数

	物镜放大倍数标志值
	1×
	3×
	5×

	总放大倍数
	用测角或轮廓目镜
	10×
	30×
	50×

	用双像目镜
	15×
	42×
	65×

	物方视场

	用测角或轮廓目镜
	φ20
	φ6.6
	φ4

	用双像目镜
	φ13
	φ4.7
	φ3

	工作距离
	用测角或轮廓目镜
	81
	90
	65

	用双像目镜
	47
	85
	63

3．影像测量组件光学物镜
	放大倍数
	总放大倍数
	物方视场
	工作距离

	3×
	25×
	Φ6
	110

	5×
	37×
	Ф4
	95

4．仪器精度
温度要求 ⑴　工作室的温度应为20 ± 2 ℃ ⑵  工作室的温度变化每小时≤0.5℃  ⑶  被测件和仪器的温度差≤0.5 ℃

在满足所规定温度要求的条件下，仪器有如下保证：
①X、Y坐标 用玻璃毫米分划尺进行检定时，仪器的最大不准确度：（1 + L / 100）μm 式中L测量长度 单位：㎜
仪器的分划尺按修正表进行修正时：X向不大于0.0035㎜
                                                      Y向不大于0.0025
②测角目镜 测量角度的最大不准确度：不大于1′
③双像目镜 合像的不稳定性： 不大于0.0005㎜合像的不正确度：不大于 0.001㎜
④光学分度头 最大不准确度：不大于30″
⑤光学分度器 测量的不稳定性：不大于0.001㎜ 测量的不准确度：不大于0.0015㎜
5．二维坐标测量系统M2D（包括软件程序和加密狗）

6．仪器重量、外形尺寸
主机净重： 约250㎏
主机外形尺寸：（X × Y × Z）：980 ×1020 ×640